
Contacto

Teléfono 924212546
Fax 924212449
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 447/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 09:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pienso y bloques minerales para la alimentación animal en Finca "La
Cocosa"

Suministro de pienso y bloques minerales para la alimentación animal en Finca "La Cocosa"Descripción 
Valor estimado del contrato 51.472 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.619,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.472 EUR.

Clasificación CPV
15710000 - Alimentos preparados para animales de granja y otros animales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Finca "La Cocosa"
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s F10005502: Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos
que obran en el expediente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVRqloyA%3D%3D


Dirección Postal

Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España
ES431

Precio de la oferta más baja 51.220,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 51.457,34 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

SCL Nuestra Señora del Prado
NIF F10005502
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Ctra. de circunvalación s/n
(10190) Casar de Cáceres España
ES432

Contacto

Teléfono 927291184
Correo Electrónico BEATRIZRODRIGUEZ@COOPRADO.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.564 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.220,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-470
Fecha de Formalización 09/10/2024

Motivación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que obran
en el expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección principal

Proceso de Licitación



Identificador contrato original 692/23
Objeto Sistema dinámico de adquisición para suministro de pienso y bloques de minerales para alimentación animal de la
Finca La Cocosa
Suministro de pienso y bloques minerales para la alimentación animal en Finca "La Cocosa"
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 02/08/2024 a las 09:00 al 12/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio (sin IVA)

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c2puqey%2BoXXzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014357473 |  2024-001070932 | Thu, 10 Oct 2024 09:16:04:083 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129938131396514281847794032893592156500 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c2puqey%2BoXXzAq95uGTrDQ%3D%3D

